

信用合作社 E01 營運資料明細檔建築貸款態樣定義修正對照表

項目代號	項目名稱 (修正前)	項目名稱 (修正後)	現行定義說明	修正後定義說明
73014	對建築業貸款餘額	同左	(註一)係指對以房屋興建投資為主要業務之企業承做之購地、興建房屋及週轉金貸款。	(註一)係指對以房屋興建投資為主要業務之企業承做之購地、興建房屋及週轉金貸款， <u>但房屋興建屬自用部分則不包含之。</u>
73024	對其他企業建築貸款餘額	同左	(註二)係指對建築業以外之企業所辦理之購地及興建房屋貸款。	(註二)係指對建築業以外之企業所辦理之購地、興建房屋及週轉金貸款， <u>但房屋興建屬自用部分則不包含之。</u>
73034	對個人戶建築貸款餘額	同左	(註三)係指對從事建築投資之個人所辦理之購地及興建房屋貸款。	(註三)係指對從事建築投資之個人所辦理之購地、興建房屋及週轉金貸款， <u>但房屋興建屬自用部分則不包含之。</u>
7304n	其他建築貸款(房屋興建屬自用部分)戶數	其他對企業建築貸款(房屋興建屬自用部分)戶數(註四)	—	<u>(註四)係指對建築業及其他企業所辦理之房屋興建屬自用部分之貸款。</u>
73044	其他建築貸款(房屋興建屬自用部分)餘額	其他對企業建築貸款(房屋興建屬自用部分)餘額	—	—
73045	其他建築貸款(房屋興建屬自用部分)(不含催收)餘額	其他對企業建築貸款(房屋興建屬自用部分)(不含催收)餘額	—	—

項目代號	項目名稱 (修正前)	項目名稱 (修正後)	現行定義說明	修正後定義說明
73047	其他建築貸款 (房屋興建屬自用部分)(逾放)餘額	其他對企業建築貸款(房屋興建屬自用部分)(逾放)餘額	—	—
<u>7305n</u> <u>新增</u>	—	<u>其他對個人戶建築貸款(房屋興建屬自用部分)戶數(註五)</u>	—	<u>(註五)係指對從事建築投資之個人所辦理之房屋興建屬自用部分之貸款。</u>
<u>73054</u> <u>新增</u>	—	<u>其他對個人戶建築貸款(房屋興建屬自用部分)餘額</u>	—	—
<u>73055</u> <u>新增</u>	—	<u>其他對個人戶建築貸款(房屋興建屬自用部分)(不含催收)餘額</u>	—	—
<u>73057</u> <u>新增</u>	—	<u>其他對個人戶建築貸款(房屋興建屬自用部分)(逾放)餘額</u>	—	—